

**Položkový rozpočet Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č.: 0043/61894419/2018****Havárie tělocvičny BIOS SPŠ a VOŠ, Kladno, Jana Palacha 1840**

<b>Herní prvek</b>	<b>množství</b>	<b>Cena za jednotku bez DPH</b>	<b>Celkem bez DPH</b>
Lešení, pronájem, stavba	2x	4 990,00 Kč	9 980,00 Kč
Demontáž části opláštění	4x	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč
Demontáž luxferových výplní	29 m <sup>2</sup>	850,00 Kč	24 650,00 Kč
Přesuny, nakládka, likvidace	soubor	2 890,00 Kč	2 890,00 Kč
Výroba sendvičů zateplení 7,5 m <sup>2</sup>	2x	5 300,00 Kč	10 600,00 Kč
Výroba sendvičů zateplení 5 m <sup>2</sup>	2x	4 300,00 Kč	8 600,00 Kč
Montáž sendvičů nad 3m výšky	2x	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
Montáž sendvičů pod 3m výšky	2x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Výroba konstrukce pro záklop	4x	2 900,00 Kč	11 600,00 Kč
Montáž konstrukcí	4x	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč
Cementovláknitá deska	15x	810,00 Kč	12 150,00 Kč
Nařezání na míru záklopu	soubor	4 984,80 Kč	4 984,80 Kč
Nátěr palubek před montáží	celek	3 520,00 Kč	3 520,00 Kč
Montáž záklopu - m <sup>2</sup>	29 m <sup>2</sup>	350,00 Kč	10 150,00 Kč
Výroba lištování	4x	970,00 Kč	3 880,00 Kč
Lištování montáž	4x	890,00 Kč	3 560,00 Kč
Nátěr po montáži	celek	1 640,00 Kč	1 640,00 Kč
Přesuny materiálu	1x	900,00 Kč	900,00 Kč
Demontáž lešení-nakládka	1x	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Doprava materiálu, dopravné - km	108	15,00 Kč	1 620,00 Kč
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>			<b>133 924,80 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>			<b>28 124,21 Kč</b>
<b>CENA CELKEM s DPH</b>			<b>162 049,00 Kč</b>